
                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 

Favria, 14/09/2022 

Al Personale interessato 
All’Albo on line 

    Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione tecnica acquisti e sussidi ai sensi del Decr.28 Agosto 2018 n. 129 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del 28 Agosto 2018, n. 129; 
VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento delle procedure di 
analisi e di valutazione specifica delle offerte pervenute in caso di acquisti; 
VISTA la designazione del Collegio dei Docenti del 9/09/2022 

DECRETA 

La Commissione Tecnica Acquisti e sussidi è così costituita: 

- Ins. Mariella RONCAGLIONE (Presidente della Commissione) 

- Ins. Rosanna SERENA (Componente) 

- Prof.ssa  Chiara CAMERLO  (Componente) 

- A.A.  Gisella MASSA (Componente che assumerà le funzioni di Segretario della 

Commissione) 

La Commissione provvederà alla verifica della regolarità della procedura, alla comparazione delle 
offerte fatte pervenire dalle Ditte interpellate, alla valutazione qualitativa dei beni offerti, 
relativamente ad acquisti, appalti e forniture necessarie all’Istituto per il funzionamento 
amministrativo e didattico generale. 
La Commissione potrà essere integrata, qualora fosse necessario procedere alla valutazione 
dell’acquisto di materiale caratterizzato da particolari requisiti tecnici e tecnologici specifici o 
altamente complessi, con esperti in materia appartenenti al personale dell’Istituto. 
La suddetta Commissione rimane in carica sino al 31/08/2023. 
Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli 
adempimenti di competenza agli interessati. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                Dott.ssa Valeria MIOTTI 

TOIC865006 - AAF2D54 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004313 - 14/09/2022 - VI - U

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI

mailto:TOIC865006@istruzione.it
http://www.icfavria.edu.it/

		2022-09-16T09:48:44+0200
	VALERIA MIOTTI




